Regd. Off.: Raja Bahadur Compound, Building No. 5, 2nd Floor, 43 Tamarind Lane, Fort, Mumbai 400 001.

©: 4046 3500 / 01 • Fax: 4046 3502 / 34 • E-mail: admin@oasiscaps.com

CIN No.: L51900MH1986PLC041499 • Website: www.oasiscaps.com

Date: August 28, 2023

The Deputy Manager (Listing - CRD) BSE Limited PJ Tower, Dalal Street Mumbai-400001 Scrip code: 512489

Re: Publication of Notice of 36th AGM scheduled to be held on 21.09.2023

Sir/Madam,

Pursuant to Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, please find attached Newspaper clipping published in Newspaper in Financial Express dated 27.08.2023 and Mumbai Lakshdeep dated 27.08.2023 in respect of despatch of Notice of 36th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, September 21, 2023 through video conference (VC) / other Audio Visual Means (OAVM).

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours truly,

For Oasis Securities Limited

Anil Kumar Bagri

Managing Director

2 NEWS

OASIS SECURITIES LIMITED

CIN: L51900MH1986PLC041499

Regd. Office: Raja Bahadur Compound, Bldg. No. 5,
43 Tamarind Lane, Mumbai – 400 001. Tel No: 022-40463500

Email: admin@oasiscaps.com Website: www.oasiscaps.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS WITH RESPECT TO 36th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") the Company will be held on Thursday, September 21, 2023 at 3:00 p (IST) through Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Mear ("OAVM"), to transact the business set out in the Notice of the AGM while will be circulated for convening the AGM. The AGM will be held without the physical presence of the Shareholders at a common venue.

This is in compliance with General Circular dated April 8, 2020, General Circular dated April 13, 2020, General Circular dated May 5, 2020, General Circular dated December 14,202: May 05, 2022 and December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporat Affairs ("MCA Circulars") and Circular dated May 12, 2020, January 15, 202 May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by the Securities and Exchang Board of India ("SEBI Circular").

Pursuant to Section 101 of the Act read with Rule 18 of the Companie (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Listin Regulations, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and i compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 36 AGM along with the Annual Report 2022-23 have been sent on August 26 2023 by email to those members whose email addresses are registere with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 36th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular and SEBI Circular. Members are hereby informed that the said Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website www.oasiscaps.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited a www.bseindia.com respectively and on the website of Central Depositor Services Limited's ('CDSL') www.cdslindia.com

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20° of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time. Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing its members the e-voting facility to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangement with CDSL for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

A person whose name appears on the Register of Members / Beneficia Owners as on the cut-off date i.e. Thursday, September 14, 2023 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or e-voting during the AGM. The remote e-voting period will commence on Sunday, September 17, 2023 (09.00 AM IST) and ends on Wednesday, September 20, 2023 (05.00 PM IST). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by CDSL Wednesday, September 20, 2023 (05.00 PM IST) and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on resolutions is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Thursday, September 14, 2023. The detailed instructions relating to remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in the Notes forming part of the AGM Notice.

Only those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the 36th AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after sending of the AGM Notice by email and holding shares as on Thursday, September 14, 2023, may refer to the AGM Notice and obtain the login ID and password from CDSL by sending a request at www.cdslindia.com. Members whose email did is not registered, may refer 'Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the Depositories/Company/RTA for obtaining login credentials for e-voting' as detailed in 36th AGM Notice.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43

For Oasis Securities Limited Sd/-

Place: Mumbai

Kirti Jain

ओॲसीस सिक्युरिटीज लिमिटेड

CIN:L51900MH1986PLC041499

नोंदणीकृत कार्यालयः राजाबहादूर कंपाउंड, इमारत क्र.५, ४३, टेमरिंड लेन, फोर्ट, मुंबई-४००००१ द्र.क.:(०२२) ४०४६३५००,

Website:www.oasiscaps.com, E-mail:admin@oasiscaps.com

३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत भागधारकांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ओॲसीस सिक्युरिटीज लिमिटेड (कंपनी)ची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २१ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दू.३.००वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ-व्हिज्युअल साधने (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या उपस्थितीशिवाय होणार

सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक ५ मे, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक १३ जानेवारी, २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक १४ डिसेंबर, २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक ५ मे, २०२२ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ (यापुढे एमसीए परिपत्रके) आणि सेबीद्वारे वितरीत परिपत्रक दिनांक दि. १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२ आणि ०५ जानेवारी, २०२३ (सेबी परिपत्रके) नुसार

कायद्याच्या कलम १०१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशसान) अधिनियम, २०१४ चे नियम १८, लिस्टींग रेग्युलेशन्सचे नियम ३६, सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण (एसएस-२) आणि एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार ३६व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०२२-२३ ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी/ डिपॉझिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना ई-मेलने २६ ऑगस्ट, २०२३ रोजी पाठविले आहे. ३६व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत सदस्यांना पाठवून एमसीए परिपत्रक व सेबी परिपत्रकानुसार खारीज करण्यात आले आहे. सदस्यांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, एजीएम सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.oasiscaps.com, स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग व रिमोट ई-वोटिंग सुविधा देण्यास नियुक्त संस्था सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वर

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ च्या अनुषंगाने कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ चे नियम २० आणि भारतीय सुरक्षा व विनिमय मंडळाच्या (यादीतील जबाबदाऱ्या व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली २०१५ चे नियम ४४ आणि एसएस-२ नुसार कंपनीने सदस्यांना एजीएम येथे प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा हक बजावण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आले आहेत. कंपनीने एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगची सुविधा दिलेली आहे, ज्यांनी रिमोट ई-बोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नसेल. रिमोट ई-बोटिंग व एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगकरिता कंपनीने सीडीएसएलची सेवा नियुक्त केली आहे.

कट ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, १४ सप्टेंबर २०२३ रोजी सदस्य नोंद पुस्तकात/लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधेचा लाभ घेता येईल. रिमोट ई-मतदान रविवार, १७ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ रोजी सायं.५.०० वाजता (भाप्रवे) समाप्त होईल. एजीएम नोटिसमध्ये नमूद केल्यानुसार या कालावधीत कंपनीचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ रोजी सायं.५.००वा. भाप्रवे नंतर मतदानासाठी दरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. एकदा एजीएम नोटिसच्या व्यवसायांवर मत सदस्यांनी दिले की त्यानंतरच्या कोणत्याही बदलास परवानगी दिली जाणार नाही. सदस्यांचे मतदानाचे हक्क हे नोंद तारखेला अर्थात गुरुवार, १४ सप्टेंबर २०२३ रोजी भरणा केलेल्या भागभांडवलाच्या सरासरी हिस्स्यावर असतील. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान यासाठी सविस्तर सूचना एजीएम सूचनेचा भाग मंहणून प्रदान केल्या आहेत. व्हींसी/ओएव्हीएममार्फत सभेत उपस्थित असलेले सदस्य आणि ज्यांनी दरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले नाही आणि असे करण्यास मनाई केली नसेल तर ते ३६व्या एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे आपल्या मतदानाचा हक बजावू शकतात. रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य मत देतील त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार

नोटीस पाठवल्यानंतर आणि कट ऑफ तारखेला अर्थात गुरुवार, १४ सप्टेंबर २०२३ रोजी समभाग धारण करून कोणतीही व्यक्ती, एजीएम नोटिसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे प्रक्रियेचे अनुसरण करून त्यांचा लॉगिन आयडी व संकेतशब्द मिळवू शकते किंवा www.cdslindia.com वेथे विनंती पाठवू शकते. ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नसतील त्यांनी ३६व्या एजीएम सूचनेत तपशिलानुसार ई-वोटिंगकरिता लॉगइन परिचयपत्रे प्राप्त करण्यासाठी डिपॉझिटरी/कंपनी/आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल नोंद करतेवेळी भागधारकांकरिता प्रक्रियेचा संदर्भ घ्यावा.

एजीएममध्ये सहभागासाठी ई-मतदान किंवा तांत्रिक मदतीसंदर्भात काही शंका असल्यास, वरिष्ठ व्यवस्थापक (सीडीएसएल) सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए बिंग, २५वा मजला, मरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंडस, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे कळवाचे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क ०२२-२३०५८५४२/४३

ओॲसीस सिक्युरिटीज लिमिटेडकरिता

किर्ती जैन कंपनी सचिव

दिनांकः २६.०८.२०२३

ठिकाणः मुंबई